
 

02-mar-2026, 09:30:09

LA VALMUZA - La Valmuza
FASE LOCAL XXXII GRAN PREMIO  JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN 

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:30

RESULTADOS SCRATCH INDISTINTA
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ADRIAN TORRES MAROTO  36 72 M 0.7 -1 36
2  VICTOR TAVERA HERNANDEZ  31 77 M 9.2 8 31
3  EMILIO ALVAREZ FERNANDEZ  31 - M 6.9 5 31
4  JOSE JUAN VICENTE MONTES  30 78 M 7.6 6 30
5  JUAN BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ  29 81 M 3.8 2 29
6  ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  28 80 M 3 1 28
7  DIEGO VICENTE ROJAS  27 81 M 3.7 2 27
8  CARLOS PIERA IGLESIAS  26 82 M 9.2 8 26
9  ANTONIO OLIVA GONZALEZ  26 82 M 9.1 7 26

10  ALBERTO PEÑA DE LA PEÑA  25 83 M 7.2 5 25
11  CARLOS ENRIQUE SAN JUAN BARRERO  25 83 M 5.3 3 25
12  MARCOS CEREZAL CRIADO  24 84 M 7.9 6 24
13  JUAN ANTONIO ALANIS MARCOS  23 85 M 13.2 12 23
14  VICTOR MANUEL HERNANDEZ FERRE  23 - M 12.6 11 23
15  MIGUEL LUENGO SANCHEZ  23 85 M 13 11 23
16  JOSE LUIS REGUEIRA GARCIA  23 86 M 12.7 11 23
17  MARTINIANO DELGADO PRIETO  23 86 M 8.6 7 23
18  MAURO MONTERO HOYA  22 86 M 4.5 3 22
19  ANGEL PAES MARTIN  21 87 M 13.5 12 21
20  FERNANDO PINGARRON TIRADO  21 - M 12.9 11 21
21  JAVIER PIERA IGLESIAS  21 - M 12.6 11 21
22  SANTOS SANTIBAÑEZ HERAS  20 91 M 14.1 13 20
23  GUILLERMO MARTIN MARTIN  20 88 M 12.4 11 20
24  FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  20 90 M 12.3 11 20
25  MIGUEL NAVAJO GALLEGO  20 90 M 10.7 9 20
26  AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO  18 91 F 16.9 15 18
27  LEONARDO MORUGIJ  18 - M 15.2 14 18
28  JOSE NAVAJO GALLEGO  18 90 M 14.2 13 18
29  DAVID GUERRERO CARRON  18 94 M 13.9 12 18
30  RAUL SANCHEZ BORREGO  18 90 M 13.9 12 18
31  ALVARO GARCIA GARRIDO  18 - M 13.8 12 18
32  MIGUEL CALLE GONZALEZ  17 91 M 15.8 14 17
33  TOMAS PEDRO VILLAR TEIJEIRO  16 99 M 19.9 19 16
34  PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO  16 96 M 17.6 16 16
35  FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ  16 94 M 15.8 14 16
36  FRANCISCO LIVIANOS GONZALEZ  16 94 M 19 14 16
37  ANGEL BERMEJO BARRIOS  16 - M 11.7 10 16
38  DAMIAN NAVAZO SANCHEZ  15 94 M 19.6 18 15
39  Mª ISABEL GARCIA ROZAS  15 - F 19.7 18 15
40  CARLOS JOAQUIN SANCHEZ-AGUILAR ROJAS  15 95 M 17.8 16 15
41  JUAN JOSE MARCO MUÑOZ  15 93 M 15.1 14 15
42  MIGUEL GRANDE ALCAIN  15 - M 15.2 14 15
43  AGUSTIN CRUZ MIGUEL  15 - M 10.3 9 15
44  JUAN CARLOS CRUZ MIGUEL  14 - M 21.3 20 14
45  ANTONIO GARCIA ALCANTARA  14 - M 18.3 17 14
46  FRANCISCO JAVIER FORA ROMERO  14 98 M 18.7 17 14
47  MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  14 101 F 16.5 14 14
48  PABLO DIAZ POLO  14 97 M 6.8 5 14
49  JAVIER MATILLA MARTIN  13 97 M 23 22 13
50  JUAN CARLOS SANCHEZ PEREZ  13 99 M 19.9 19 13
51  JOSE LUIS MARTIN ALONSO  13 97 M 19.7 18 13
52  ENRIQUE CARRERA BAIGET  13 98 M 18.9 18 13
53  OSCAR TORRES GARCIA  13 - M 17.6 16 13
54  JOSE ANTONIO PORTILLO CANALES  13 97 M 11.9 10 13
55  MANUEL REMACHA MARINA  10 106 M 25.3 24 10
56  ROBERTO BERNAL MARTIN  10 99 M 22.5 21 10
57  JOR GARCIA-MORALES RODRIGUEZ-ARIAS  9 - M 19.6 18 9
58  JOSE GERARDO ABIA ROMERO  9 - M 15.2 14 9
59  PRIMO CALVO CALVO  8 - M 25.6 25 8
60  ANGEL MARTIN BLANCO  8 - M 25.1 24 8
61  ANTONIO LOPEZ-MATEOS ORANTOS  8 - M 23.6 23 8
62  MANUEL RIVAS PEREZ  8 - M 22.4 21 8
63  JUSTO BRIZ BENITO  8 - M 22 21 8
64  DANIEL LOPEZ MONTAÑES  7 104 M 18.8 18 7
65  ISMAEL PEREZ  FERNANDEZ  5 - M 23.4 22 5
NP  JOSE MANUEL RIVAS SENDIN  M 22.6 21
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LA VALMUZA - La Valmuza
FASE LOCAL XXXII GRAN PREMIO  JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN 

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:30

RESULTADOS HANDICAP CABALLEROS
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  VICTOR TAVERA HERNANDEZ  39 69 M 9.2 8 39
2  EMILIO ALVAREZ FERNANDEZ  36 - M 6.9 5 36
3  JOSE JUAN VICENTE MONTES  36 72 M 7.6 6 36
4  ADRIAN TORRES MAROTO  35 73 M 0.7 -1 35
5  JUAN ANTONIO ALANIS MARCOS  35 73 M 13.2 12 35
6  CARLOS PIERA IGLESIAS  34 74 M 9.2 8 34
7  MIGUEL LUENGO SANCHEZ  34 74 M 13 11 34
8  JOSE LUIS REGUEIRA GARCIA  34 75 M 12.7 11 34
9  ANTONIO OLIVA GONZALEZ  33 75 M 9.1 7 33

10  ANGEL PAES MARTIN  33 75 M 13.5 12 33
11  JAVIER MATILLA MARTIN  33 75 M 23 22 33
12  FERNANDO PINGARRON TIRADO  32 - M 12.9 11 32
13  DAMIAN NAVAZO SANCHEZ  32 76 M 19.6 18 32
14  VICTOR MANUEL HERNANDEZ FERRE  31 - M 12.6 11 31
15  GUILLERMO MARTIN MARTIN  31 77 M 12.4 11 31
16  JAVIER PIERA IGLESIAS  31 - M 12.6 11 31
17  JOSE NAVAJO GALLEGO  31 77 M 14.2 13 31
18  SANTOS SANTIBAÑEZ HERAS  31 78 M 14.1 13 31
19  LEONARDO MORUGIJ  31 - M 15.2 14 31
20  MIGUEL CALLE GONZALEZ  31 77 M 15.8 14 31
21  JUAN BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ  30 79 M 3.8 2 30
22  ALBERTO PEÑA DE LA PEÑA  30 78 M 7.2 5 30
23  MARCOS CEREZAL CRIADO  30 78 M 7.9 6 30
24  RAUL SANCHEZ BORREGO  30 78 M 13.9 12 30
25  CARLOS JOAQUIN SANCHEZ-AGUILAR ROJAS  30 79 M 17.8 16 30
26  ROBERTO BERNAL MARTIN  30 78 M 22.5 21 30
27  ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  29 79 M 3 1 29
28  DIEGO VICENTE ROJAS  29 79 M 3.7 2 29
29  MARTINIANO DELGADO PRIETO  29 79 M 8.6 7 29
30  FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  29 79 M 12.3 11 29
31  JUAN JOSE MARCO MUÑOZ  29 79 M 15.1 14 29
32  PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO  29 80 M 17.6 16 29
33  JOSE LUIS MARTIN ALONSO  29 79 M 19.7 18 29
34  ENRIQUE CARRERA BAIGET  29 80 M 18.9 18 29
35  TOMAS PEDRO VILLAR TEIJEIRO  29 80 M 19.9 19 29
36  CARLOS ENRIQUE SAN JUAN BARRERO  28 80 M 5.3 3 28
37  MIGUEL NAVAJO GALLEGO  28 81 M 10.7 9 28
38  FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ  28 80 M 15.8 14 28
39  FRANCISCO LIVIANOS GONZALEZ  28 80 M 19 14 28
40  ANTONIO GARCIA ALCANTARA  28 - M 18.3 17 28
41  JUAN CARLOS SANCHEZ PEREZ  28 80 M 19.9 19 28
42  JUAN CARLOS CRUZ MIGUEL  28 - M 21.3 20 28
43  DAVID GUERRERO CARRON  27 82 M 13.9 12 27
44  ALVARO GARCIA GARRIDO  27 - M 13.8 12 27
45  MIGUEL GRANDE ALCAIN  27 - M 15.2 14 27
46  FRANCISCO JAVIER FORA ROMERO  27 81 M 18.7 17 27
47  MANUEL REMACHA MARINA  27 82 M 25.3 24 27
48  ANGEL MARTIN BLANCO  27 - M 25.1 24 27
49  ANGEL BERMEJO BARRIOS  26 - M 11.7 10 26
50  PRIMO CALVO CALVO  26 - M 25.6 25 26
51  MAURO MONTERO HOYA  25 83 M 4.5 3 25
52  OSCAR TORRES GARCIA  25 - M 17.6 16 25
53  MANUEL RIVAS PEREZ  25 - M 22.4 21 25
54  JUSTO BRIZ BENITO  24 - M 22 21 24
55  AGUSTIN CRUZ MIGUEL  22 - M 10.3 9 22
56  JOSE ANTONIO PORTILLO CANALES  22 87 M 11.9 10 22
57  DANIEL LOPEZ MONTAÑES  22 86 M 18.8 18 22
58  ISMAEL PEREZ  FERNANDEZ  22 - M 23.4 22 22
59  JOSE GERARDO ABIA ROMERO  21 - M 15.2 14 21
60  JOR GARCIA-MORALES RODRIGUEZ-ARIAS  21 - M 19.6 18 21
61  ANTONIO LOPEZ-MATEOS ORANTOS  21 - M 23.6 23 21
62  PABLO DIAZ POLO  19 92 M 6.8 5 19
NP  JOSE MANUEL RIVAS SENDIN  M 22.6 21
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LA VALMUZA - La Valmuza
FASE LOCAL XXXII GRAN PREMIO  JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN 

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:30

RESULTADOS HANDICAP DAMAS
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO  32 76 F 16.9 15 32
2  Mª ISABEL GARCIA ROZAS  29 - F 19.7 18 29
3  MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  24 87 F 16.5 14 24
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LA VALMUZA - La Valmuza
FASE LOCAL XXXII GRAN PREMIO  JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN 

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:30

RESULTADOS ESPECIAL PROMOCION
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  DAVID CEREZAL CRIADO  44 64 M 52.6 33 44
2  FRANCISCO JAVIER GARCIA ESTEBAN  35 73 M 27.1 11 35
3  FABIAN SANCHEZ MAESTRE  35 73 M 35.9 19 35
4  DAVID DONCEL ABAD  32 76 M 26.8 11 32
5  JUAN ANTONIO ALONSO HERNANDEZ  32 76 M 31.7 15 32
6  MARIA TERESA DOMINGUEZ CIDONCHA  32 77 F 26.8 17 32
7  EMILIO JAVIER GOYENECHEA BARRIENTOS  31 77 M 26.8 11 31
8  JAVIER VIVAS OLIVA  29 - M 27.7 12 29
9  SERGIO CEREZAL CRIADO  29 81 M 43.9 26 29

10  VANESA VARELA RODRIGUEZ  28 - F 26.8 17 28
11  ESTHER MARTIN PEREZ  28 84 F 31.5 21 28
12  JUAN IGNACIO FRAILE GARCIA  26 82 M 27.1 11 26
13  ELENA MUÑOZ LOPEZ  26 83 F 30 20 26
14  MARIO JOSUE CASERTA NUÑEZ  25 84 M 36 19 25
15  ALEJANDRO SANCHEZ MUÑOZ  25 - M 36 19 25
16  ANTONIO ANDRADE GONZALEZ  23 85 M 27.6 12 23
17  JUAN ANTOLIN MARTIN ONCINA  19 - M 30 14 19
NP  VICTOR MARTIN MARTIN  M 32.7 16
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